

**Carmax Herning ApS**  
Industriparken 15, 7400 Herning

**CVR-nr. 36 89 98 67**

**Årsrapport**

**2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2022

---

Emma U. Mortensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Carmax Herning ApS Industriparken 15 7400 Herning
	CVR-nr.: 36 89 98 67
	Stiftet: 18. maj 2015
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Emma Udengaard Mortensen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med køb og salg af automobiler og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 530 t.kr. mod 389 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 36 t.kr. mod -186 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>529.909</b>	<b>388.568</b>
2 Personaleomkostninger	-250.170	-354.792
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-78.770	-146.686
<b>Driftsresultat</b>	<b>200.969</b>	<b>-112.910</b>
Andre finansielle indtægter	0	803
Øvrige finansielle omkostninger	-152.423	-126.025
<b>Resultat før skat</b>	<b>48.546</b>	<b>-238.132</b>
3 Skat af årets resultat	-12.941	51.962
<b>Årets resultat</b>	<b>35.605</b>	<b>-186.170</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	35.605	0
Disponeret fra overført resultat	0	-186.170
<b>Disponeret i alt</b>	<b>35.605</b>	<b>-186.170</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Grunde og bygninger	1.915.695	1.969.470
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	74.986	99.981
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.990.681</u>	<u>2.069.451</u>
5 Deposita	48.500	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>48.500</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.039.181</u></b>	<b><u>2.069.451</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.478.783	971.430
Varebeholdninger i alt	<u>1.478.783</u>	<u>971.430</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	103.861	145.642
Udskudte skatteaktiver	55.256	68.197
Tilgodehavende selskabsskat	10.000	4.000
Periodeafgrænsningsposter	93.117	52.500
Tilgodehavender i alt	<u>262.234</u>	<u>270.339</u>
Likvide beholdninger	78.052	1.065
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.819.069</u></b>	<b><u>1.242.834</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.858.250</u></b>	<b><u>3.312.285</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		2021	2020
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	102.402	66.797
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>152.402</u></b>	<b><u>116.797</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
6	Kreditinstitutter i øvrigt	28.129	62.085
7	Gæld til pengeinstitutter	1.800.000	1.800.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.828.129</u>	<u>1.862.085</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	133.976	133.488
	Gæld til pengeinstitutter	1.034.031	660.206
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	427.582	313.427
	Anden gæld	282.130	226.282
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.877.719</u>	<u>1.333.403</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.705.848</u></b>	<b><u>3.195.488</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.858.250</u></b>	<b><u>3.312.285</u></b>
<b>1</b>	<b>Særlige poster</b>		
<b>8</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	252.967	302.967
Årets overførte overskud eller underskud	0	-186.170	-186.170
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	66.797	116.797
Årets overførte overskud eller underskud	0	35.605	35.605
	<b>50.000</b>	<b>102.402</b>	<b>152.402</b>

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Indtægter:		
COVID-19 tabt omsætning og kompensation for faste omkostninger	556.592	203.685
	<u>556.592</u>	<u>203.685</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	556.592	203.685
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>556.592</u></b>	<b><u>203.685</u></b>

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	246.762	351.068
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.724
	<u>250.170</u>	<u>354.792</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
--	----------	----------

### 3. Skat af årets resultat

Årets regulering af udskudt skat	12.941	-51.962
	<u>12.941</u>	<u>-51.962</u>

## Noter

### 4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2021	2.105.302	174.966
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>2.105.302</b>	<b>174.966</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	135.832	74.985
Årets afskrivninger	53.775	24.995
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>189.607</b>	<b>99.980</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>1.915.695</b>	<b>74.986</b>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>

### 5. Deposita

Tilgang i årets løb	48.500	0
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>48.500</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>48.500</b>	<b>0</b>

### 6. Kreditinstitutter i øvrigt

Kreditinstitutter i øvrigt i alt	62.105	95.573
Heraf forfalder inden for 1 år	-33.976	-33.488
	<b>28.129</b>	<b>62.085</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

### 7. Gæld til pengeinstitutter

Gæld til pengeinstitutter i alt	1.900.000	1.900.000
Heraf forfalder inden for 1 år	-100.000	-100.000
	<b>1.800.000</b>	<b>1.800.000</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	1.300.000	1.400.000



## Noter

---

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.556 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger, ikke indregistreret biler	304
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	104

Toyota Finans har taget ejendomsforbehold i to biler med en samlet hovedstol på 197 t.kr.

### 9. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 229 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 24-59 måneder og en samlet restleasingydelse på 927 t.kr.